

NYT FRA BESTYRELSEN SEPTEMBER 2023

OneFiber, der står for etablering og drift af vores **fibernet** er færdige med det indledende arbejde med at sætte skabe op og trække fiber rundt i blokkene. Det er nu varslet, at arbejdet med føring af fibernet i lejlighederne kommer til at foregå i ugerne 40-45. Nærmere tidspunkt meddeles de enkelte beboere 14 dage før.

Vi har endelig fået tilladelse fra kommunen til etablering af **molokanlægget**. Vi forventer, at arbejdet udføres i uge 42. En af dagene vil tilkørslen rundt i svinget og ind på vores grund være helt lukket i 5 timer og en anden dag vil **der periodevis være lukket for til- og frakørsel**. De øvrige dage vil der være adgang, men hav tålmodighed og tag afsted i god tid! P-pladserne langs blok 3 kan benyttes, og ellers må der parkeres udenfor området på disse dage. De 4 pladser ved det kommende molokanlæg skal bruges til arbejdsplads og vil blive afspærret.

Der vil komme nærmere besked herom, når vi har holdt møde med entreprenøren MHF.

Til efteråret plantes **hæk** foran 112/114 og pilebassinets vil blive rensset og gennemgået til vinter. **Kirsebærlaubær** påtænkes plantet langs motorvejene til efteråret.

Henrik er tilbage på 30 timer, når han kommer fra ferie d. 18.9.

Mød op til generalforsamlingen mandag d. 30. oktober kl. 18.30 i Kildeskovshallen

Overvej om du kunne tænke dig at stille op som kandidat til bestyrelsen eller som formand.

Der bliver et **kælderrum på 22 m² ledigt pr. 1.10**. Det koster 475 kr. mdl. (+á conto varme 100 kr.) Det ligger under nr. 114. Er du interesseret så kontakt formanden.

En ny **energirapport** er på vej og den vil blive lagt på hjemmesiden

Hunde skal holdes i snor og HUSK at samle hundens efterladenskaber op!

Vis hensyn og smid ikke papir, skodder mv. på arealerne. Zinkspandene er ikke skraldespande, men kun beregnet til cigaretter!

Respekter de bookede vasketider, så ingen med bestilt tid skal vente unødigt på at en ikke booket vask bliver færdig.

Det henstilles til at alle **parkerer** mest hensigtsmæssigt og gerne så **tæt som muligt langs blok 2**. **Varebiler** parkeres udenfor området.

Skrald og fejlsortering er stadig et problem. **LÆS på skiltene**, hjemmesiden, de udleverede brochurer mv. hvordan der skal sorteres! Der bruges alt for meget tid på at rydde op i containerne.

De **grønne poser**, som **SKAL** bruges til madaffald (og kun til madaffald) kan afhentes ved fyrkælderens. Husk at **FOLDE PAP**. **Juice-og mælkekartoner** skal lægges sammenfoldede i plastcontaineren.

Der må ikke stilles storskrald nogen steder på ejendommen. Foreningen har en **trailer**, som kan lånes ved at kontakte Henrik. Har du ikke selv mulighed for at køre på genbrugsstationen kan Henrik eller bestyrelsen kontaktes.

Har du spørgsmål til formanden/bestyrelsen bedes du henvende dig via kontaktfomularen på hjemmesiden. Der står mange nyttige oplysninger på vores hjemmeside:

www.jaegerhaven.dk. Vores **Facebookgruppe** er tænkt som et forum, hvor medlemmerne kan kommunikere indbyrdes.

Hilsen bestyrelsen